

Blå Stjärnans Djursjukhus AB, tecknar avtal med journalsystemet Provet Cloud

Pressmeddelande, 2016-07-04

Blå Stjärnans Djursjukhus AB och FNS, Finnish Net Solutions har idag kommit överens om ett samarbete att utveckla Provet Cloud som det veterinära verksamhets- och journalsystemet för Blå Stjärnans Djursjukhus i Göteborg.

Blå Stjärnans Djursjukhus AB har de senaste åren drivit ett aktivt arbete för att hitta ett modernt verksamhets- och journalsystem som kan möta de högt ställda krav som ett dygnet runt öppet djursjukhus ställer. Vi kan idag med glädje presentera att vi startat ett samarbete med FNS och Provet Cloud.

–” Vi är mycket glada över att idag ha tecknat ett avtal om samarbete med finska FNS om att ta fram vårt nya moderna journal- och verksamhetsstyrningssystem. Funktionaliteten som Provet Cloud erbjuder i kombination med ett intuitivt användargränssnitt möjliggör ett viktigt steg i utvecklingen och digitaliseringen av vårt tjänsteutbud.”, säger Christina von Dorrien, VD Blå Stjärnans Djursjukhus.

–” Det är med mycket stor glädje och tillförsikt som vi idag har signerat ett avtal med Blå Stjärnans Djursjukhus i Göteborg för att tillsammans bygga nästa generations journalsystem för den Europeiska veterinärbranschen. Att samarbeta med ett av Europas största smådjursjukhus under utvecklingen av Provet Cloud gör oss säkra på att produkten kommer att passa en bred majoritet av Europas djurkliniker och djursjukhus”, säger Janne Huttunen, CEO Finnish Net Solutions.

För ytterligare upplysningar:

VD Christina von Dorrien, Blå Stjärnans Djursjukhus AB, cvd@blastjarnan.se, 0739-888850

CFO Cecilia Carlström, Blå Stjärnans Djursjukhus AB, Cecilia.carlstrom@blastjarnan.se, 0709-166211

CEO Janne Huttunen, Finnish Net Solutions OY, janne.huttunen@fns.fi, +358 40 589 2468

Om Finnish Net Solutions,

FNS grundades 2001 och är marknadsledande journalsystemsleverantör till veterinärbranschen i Finland. Genom lansering av den molnbaserade tjänsten Provet Cloud har FNS expanderat till Estland, Sverige, Ungern och England. Deras produkter är i huvudsak byggda med open source verktyg såsom Linux, PHP, Python, Django, My SQL och Apache. FNS levererar också programvaran Diarium riktat till Fysioterapeuter och andra kundspecifika lösningar till företag. Bolaget har 32 anställda och tre kontor i Finland.

Om Blå Stjärnans Djursjukhus AB,

Blå Stjärnans djursjukhus är Nordens största Djursjukhus för smådjur och ligger i Göteborg. Vi erbjuder kvalificerad djursjukvård för hundar, katter och mindre sällskapsdjur. Vi har specialistkompetens inom hundens och kattens sjukdomar samt spetskompetens inom bland annat

kirurgi, invärtesmedicin, akut- och intensivvård, ortopedi, oftalmologi, bilddiagnostik, dermatologi, kardiologi, neurologi och odontologi.

Djursjukhuset är ett helägt dotterbolag till Stiftelsen Svenska Blå Stjärnan i Västra Götaland och drivs inte av vinstintresse utan av ett engagemang för djur och deras ägare. Vi arbetar både för att vårda djur på bästa tänkbara vis, men också att driva den veterinärmedicinska utvecklingen framåt. Blå Stjärnans djursjukhus har öppet dygnet runt året runt (24/7/365) och har drygt 200 medarbetare, varav ca 55 av dessa är veterinärer. Vi tar årligen emot runt 42 000 patientbesök.